
 

Adresa: Pustec, Korçë  

  
 

 

                                                        BASHKIA PUSTEC 

  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

           

Drejtuar:Operatorit ekonomik “NIKA”  

    NIKA  -Adresa: Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, 

godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur /Pune/Sisten Elektronik 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75326-07-17-2023  
Përshkrim i shkurtër i kontratës:Objekti i Prokurimit: “Sistemimi i shtratit te peroit ne Gorice e Madhe per 

mbrojtjen e fshatit nga permbytja",  

me fond limit  Fondi limit  44 180 429 (dyzete e kater milione e njeqind e tetedhjete mije e katerqind e 

njezet e nente)lek pa tvsh 

Afati i kontrates: 5  muaj  

Publikime të mëparshme (nëse eshte rasti): 

Buletini i Njoftimeve PublikeNr.64, datë 24 Korrik 2023; 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

Oferta ekonomikisht me e favorshme bazuar ne kosto  

Oferta ekonomikisht me e favorshme bazuar ne çmim  X 

Me ane te ketij Njoftimi ju informojme se, ne kete procedure kane mare pjese Ofertuesit e 

meposhtem me keto vlera perkatese te ofruara: 

1. Operatori Ekonomik  “NIKA” shpk 

 --Adresa: Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-

kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 

-NIPT-I : J76705047U                                                                                                                     -

Vlera  e ofertës është: 30,934,840 (tridhjete milion e nenteqind e tridhjete e kater mije e teteqind e 

dyzet) lek pa tvsh. 

2.  Operatori Ekonomik  “BE - IS” shpk  

-Adresa:  Rruga Qemal Stafa ,Pall.Nr.66 ,Shk. 3,Ap.24, Tirane. 

-NIPT-I :  K71412003A                                                                                                                     -

Vlera  e ofertës është:  40.827.560 (dyzet milion e tetqind njezet shtate mije e pesqind gjashtedhjet ) 

leke pa tvsh. 



 

Adresa: Pustec, Korçë  

  
 

Nga pjesemaresit jane skualifikuar Ofertuesit e meposhtem: 

Operatorë të skualifikuar : NUK KA 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori ekonomik “NIKA” ,   

 -Adresa: Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-

kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587”se oferta e paraqitur me një vlerë të 

përgjithshme prej: 

 30,934,840 (tridhjete milion e nenteqind e tridhjete e kater mije e teteqind e dyzet) lek pa tvsh dhe 

pikët totale të marra[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Pustec sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej 40.827.560 (dyzet milion e tetqind njezet shtate mije e pesqind gjashtedhjet ) leke pa tvsh.], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO    X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

 

PO    JO   X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)__________________ 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

 

KRYETARI I BASHKISE 

 

Pali KOLEFSKI 

___________________________ 

 


